
Zarządzenie nr 41/2019 

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 32 w Częstochowie 

z dnia 28 października 2019 r. 

 w sprawie wprowadzenia instrukcji inwentaryzacyjnej   

  

Na podstawie art. 4, 10, 26 i 27 ustawy z 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz.U. z 2019 r. 
poz. 351 z późn. zm.), ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. (tekst jednolity Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.),  oraz § 6 ust. 4 Regulaminu Organizacyjnego Biura Finansów Oświaty 
stanowiącego załącznik do Zarządzenia Prezydenta Miasta 353.2019 z dnia 6 czerwca 2019 r. w 
sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Biura Finansów Oświaty zarządzam co 
następuje:  

 

§ 1. 
 
Zatwierdzam instrukcję inwentaryzacyjną i zobowiązuję wszystkich pracowników do jej stosowania.. 
 

 
§ 2. 

 
Traci moc Zarządzenie nr 12 Dyrektora Szkoły z dnia 14 września 2017 r. w sprawie wprowadzenia 

instrukcji inwentaryzacyjnej. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

         

         

Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 32 im. Jerzego Dudy-Gracza w Częstochowie 

dr Małgorzata Bokwa 


